

Obecní úřad Tetčice
Palackého 177, 664 17 Tetčice

Váš dopis zn.:		Istav Media, s.r.o.,
Ze dne:	20. 2. 2017	IČ 03441725
Sp. zn.:	SOT0154/2017	Nádražní 762/32
Č.j.	OT0161/2017	150 00 Praha 5
Vyřizuje:	Jan Šon	
Telefon:	546 411 037	
Počet listů:	2	
Počet příloh/listů:	0	
Datum:	22. 2. 2017	

Poskytnutí informací

Vážený pane

dne 20. 2. 2017 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informací o investičních plánech naší obce v roce 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo jiných veřejných rozpočtů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace.

V roce 2017 plánuje Obec Tetčice projekty

Název projektu: Zateplení fasád veřejných budov ve vlastnictví Obce Tetčice.

Stručný popis:

1. Zateplení budova školy, nemovitost Palackého 52, Tetčice
2. Zateplená víceúčelové budovy Křiby 332, Tetčice
3. Zateplení víceúčelové budovy, nemovitost Nádražní 58, Tetčice
4. Zateplení budovy OÚ, Palackého 177

Rozpočet: cca 5 000 000,- Kč.

Plánovaný termín započetí projektu: léto 2017

Předpokládaný termín výběrového řízení: březen 2017

Název projektu: Půdní vestavba na budově školy, nemovitost Palackého 52, Tetčice

Stručný popis: výstavba tří tříd na půdě školy.

Rozpočet: v současnosti příprava projektu

Plánovaný termín započetí projektu: červen 2017 (dle stav. Povolení)

Předpokládaný termín výběrového řízení: březen – duben 2017

Další, připravované investiční akce jsou podmíněny ziskem z dotačních grantů, o kterých ještě nebylo rozhodnuto. Jiné akce Obec Tetčice pro rok 2017 neplánuje.

S pozdravem.

Jan Šon starosta v.r.